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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:26:44

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 63     NUNEZ EDITH YOLANDA       9  53.93 EL CONDOR            JOSE INGENIEROS N  417                   RIO GALLEGOS           2966595238
    2  TAD 4    ACCARINO ADRIANA ELIZABET 9  46.68 EL CONDOR            ANGELIN FERNANDEZ 353                    RIO GALLEGOS           2966572518
    3  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     9  45.69 EL CONDOR            CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    4  T 71     CONDOLEO CLAUDIA LORENA   9  44.84 EL CONDOR            GDOR MAYER 170                           RIO GALLEGOS             15407846
    5  T 70     PILLON MARIA ADRIANA ELIZ 9  44.47 EL CONDOR            PASCUAL PEREZ N  1379                    RIO GALLEGOS               432519
    6  T 91     DIAZ NORA                 9  43.62 EL CONDOR            B  SAN BENITO M 71 L 29                  RIO GALLEGOS             15531078
    7  T 78     BURYAILE OLGA LILIANA     9  43.37 EL CONDOR            DR RAUL ALFONSIN 831                     RIO GALLEGOS           2966334751
    8  9891     ACU¥A MARIA OFELIA        9  43.19 EL CONDOR            ENTRE RIOS N  23                         RIO GALLEGOS           2966700154
    9  10036    LOPEZ MEDRANO ALBA VIRGIN 9  42.91 EL CONDOR            MUNSTER 148                              LAS VEGAS              3885717494
   10  T 62     TORRES LUCIA DEL VALLE    9  42.48 EL CONDOR            SERV. PENITENCIARIO FED 657              RIO GALLEGOS             15313468
   11  T 1      OJEDA MONICA ROSA         9  42.01 EL CONDOR            PJE FATIMA N  445                        RIO GALLEGOS           2966616410
   12  T 55     GONZALEZ SOLEDAD MARIA    9  41.98 EL CONDOR            PUNTA BANDERA 618 AC 13 1  A             RIO GALLEGOS           2966386888
   13  T 78     LEDESMA SANDRA ROSA       9  41.76 EL CONDOR            OSCAR SMITH 229                          RIO GALLEGOS           2966465174
   14  8018     VEGA VILMA MABEL          9  41.66 EL CONDOR            DON BOSCO 134 DEPTO 1                    RIO GALLEGOS             15607491
   15  9327     GIMENEZ VANESA MARTA      9  41.63 EL CONDOR            PIONERO AMERICO SEMPRINI 1169            RIO GALLEGOS           2966560195
   16  T 15     ROSINGANA NORMA BEATRIZ   9  41.46 EL CONDOR            B MALVINAS SEC OFICIALES CASA 9          RIO GALLEGOS           2966485733
   17  T 55     BENDER JORNADEZ CESAR     9  41.27 EL CONDOR            HERNAN CORTEZ 2571                       RIO GALLEGOS           2966767748
   18  9463     ROJAS JORGE MARCELO       9  41.13 EL CONDOR            IDA KAPLUN 2341                          RIO GALLEGOS           2966318629
   19  T 40     NICCOLAI LORENA NOEMI     9  40.66 EL CONDOR            MOYANO 753                               PICO TRUNCADO          2974175013
   20  10408    GALIANO GUAYTE SONIA SOF  9  40.53 EL CONDOR            DIEGO GARCIA 1882                        RIO GALLEGOS           3885212231
   21  9399     PEREZ AIDA VERONICA       9  39.95 EL CONDOR            BICENTENARIO II CASA 5                   RIO GALLEGOS           2966553380
   22  10204    RODRIGUEZ SARA LIA        9  39.61 EL CONDOR            B JORGE NEWBERY CASA 8                   RIO GALLEGOS           2966243800
   23  10794    TOLA NANCY MAVEL          9  37.13 EL CONDOR            PIEDRA BUENA 346 DPTO 5                  RIO GALLEGOS           2966512912
   24  11061    COSTILLA IRMA ALEJANDRA   9  36.05 EL CONDOR            ALVEAR N  1350                           RIO GALLEGOS           3876539303
   25  9367     MANSILLA MARIA GABRIELA   9  33.94 EL CONDOR            BELGRANO 1705                            RIO GALLEGOS               427461
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  11042    VERAZAY SAMANTA ELIZABETH 9  32.76 EL CONDOR            B BICENT MZA C LOTE13                    RIO GALLEGOS           2966538273
   27  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 9  29.65 EL CONDOR            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825410590
   28  10989    NAVARRO VALERIA ANDREA    9  28.09 EL CONDOR            B BICENTENARIO MZA 436                   RIO GALLEGOS           2966445250
   29  11435    VERAZAY DAMIAN ISMAEL     9  27.89 EL CONDOR            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825585217
   30  11580    FERREYRA ANA CECILIA      9  26.88 EL CONDOR            SAN MARTIN 949 DPTO 3                    RIO GALLEGOS           2966666882
   31  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 9  26.67 EL CONDOR            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
   32  11522    IMFELD SIXTO SANTIAGO     9  26.60 EL CONDOR            LOS POZOS N  864                         RIO GALLEGOS           3644718200
   33  3047     GODOY ELISA ELIANA        9  19.15 EL CONDOR            ROGELIO YRURTIA 486                      RIO GALLEGOS           3855735390

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3047     GODOY ELISA ELIANA        9  19.15 EL CONDOR            ROGELIO YRURTIA 486                      RIO GALLEGOS           3855735390
    2  T 70     PILLON MARIA ADRIANA ELIZ 6  41.37 EL CONDOR            PASCUAL PEREZ N  1379                    RIO GALLEGOS               432519
    3  T 78     BURYAILE OLGA LILIANA     6  40.37 EL CONDOR            DR RAUL ALFONSIN 831                     RIO GALLEGOS           2966334751
    4  10036    LOPEZ MEDRANO ALBA VIRGIN 6  39.91 EL CONDOR            MUNSTER 148                              LAS VEGAS              3885717494
    5  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     6  39.84 EL CONDOR            CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    6  T 91     DIAZ NORA                 6  39.77 EL CONDOR            B  SAN BENITO M 71 L 29                  RIO GALLEGOS             15531078
    7  9891     ACU¥A MARIA OFELIA        6  39.69 EL CONDOR            ENTRE RIOS N  23                         RIO GALLEGOS           2966700154
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    8  T 62     TORRES LUCIA DEL VALLE    6  39.48 EL CONDOR            SERV. PENITENCIARIO FED 657              RIO GALLEGOS             15313468
    9  TAD 4    ACCARINO ADRIANA ELIZABET 6  39.08 EL CONDOR            ANGELIN FERNANDEZ 353                    RIO GALLEGOS           2966572518
   10  8018     VEGA VILMA MABEL          6  38.86 EL CONDOR            DON BOSCO 134 DEPTO 1                    RIO GALLEGOS             15607491
   11  T 78     LEDESMA SANDRA ROSA       6  38.16 EL CONDOR            OSCAR SMITH 229                          RIO GALLEGOS           2966465174
   12  9463     ROJAS JORGE MARCELO       6  37.88 EL CONDOR            IDA KAPLUN 2341                          RIO GALLEGOS           2966318629
   13  T 55     GONZALEZ SOLEDAD MARIA    6  36.28 EL CONDOR            PUNTA BANDERA 618 AC 13 1  A             RIO GALLEGOS           2966386888
   14  9399     PEREZ AIDA VERONICA       6  35.45 EL CONDOR            BICENTENARIO II CASA 5                   RIO GALLEGOS           2966553380
   15  10408    GALIANO GUAYTE SONIA SOF  6  34.13 EL CONDOR            DIEGO GARCIA 1882                        RIO GALLEGOS           3885212231
   16  T 55     BENDER JORNADEZ CESAR     6  32.27 EL CONDOR            HERNAN CORTEZ 2571                       RIO GALLEGOS           2966767748
   17  11042    VERAZAY SAMANTA ELIZABETH 6  29.76 EL CONDOR            B BICENT MZA C LOTE13                    RIO GALLEGOS           2966538273
   18  11061    COSTILLA IRMA ALEJANDRA   6  29.35 EL CONDOR            ALVEAR N  1350                           RIO GALLEGOS           3876539303
   19  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 6  26.65 EL CONDOR            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825410590
   20  11435    VERAZAY DAMIAN ISMAEL     6  24.59 EL CONDOR            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825585217
   21  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 6  23.17 EL CONDOR            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
   22  11580    FERREYRA ANA CECILIA      6  23.07 EL CONDOR            SAN MARTIN 949 DPTO 3                    RIO GALLEGOS           2966666882

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  7049     MORALES CONTRERAS MARTA E 9  35.17 EL CONDOR            ALVEAR N  850                            RIO GALLEGOS           2966275396
    2  12021    ESPINOZA RUTH ABIGAIL     9  31.22 EL CONDOR            B VIRGEN DEL VALLE  MZA 38 L 05          RIO GALLEGOS           2966318767

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  7049     MORALES CONTRERAS MARTA E 9  35.17 EL CONDOR            ALVEAR N  850                            RIO GALLEGOS           2966275396
    2  12021    ESPINOZA RUTH ABIGAIL     9  31.22 EL CONDOR            B VIRGEN DEL VALLE  MZA 38 L 05          RIO GALLEGOS           2966318767

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  7496     MORALES GASTON ALBERTO    9  39.01 EL CONDOR            9 DE JULIO N  135                        RIO GALLEGOS           2966584085
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  7496     MORALES GASTON ALBERTO    9  39.01 EL CONDOR            9 DE JULIO N  135                        RIO GALLEGOS           2966584085

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9460     ARANCIBIA AIDA SILVINA    9  32.23 EL CONDOR            BELGRANO 1775                            RIO GALLEGOS           2966514168

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10892    GUZMAN EDY BANESA         9  42.07 EL CONDOR            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966511689



 .
                                                                                                                                  Pagina:         6
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:26:46

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11746    ANADON ALAN GABRIEL       9  21.78 EL CONDOR            PREF. NAVAL ARG 525                      RIO GALLEGOS           2966512466

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 63     NUNEZ EDITH YOLANDA       9  51.93 EL CONDOR            JOSE INGENIEROS N  417                   RIO GALLEGOS           2966595238
    2  TAD 4    ACCARINO ADRIANA ELIZABET 9  45.18 EL CONDOR            ANGELIN FERNANDEZ 353                    RIO GALLEGOS           2966572518
    3  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     9  44.99 EL CONDOR            CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    4  T 71     CONDOLEO CLAUDIA LORENA   9  44.34 EL CONDOR            GDOR MAYER 170                           RIO GALLEGOS             15407846
    5  T 70     PILLON MARIA ADRIANA ELIZ 9  43.87 EL CONDOR            PASCUAL PEREZ N  1379                    RIO GALLEGOS               432519
    6  T 78     BURYAILE OLGA LILIANA     9  42.62 EL CONDOR            DR RAUL ALFONSIN 831                     RIO GALLEGOS           2966334751
    7  T 55     GONZALEZ SOLEDAD MARIA    9  41.73 EL CONDOR            PUNTA BANDERA 618 AC 13 1  A             RIO GALLEGOS           2966386888
    8  T 62     TORRES LUCIA DEL VALLE    9  41.58 EL CONDOR            SERV. PENITENCIARIO FED 657              RIO GALLEGOS             15313468
    9  T 78     LEDESMA SANDRA ROSA       9  41.16 EL CONDOR            OSCAR SMITH 229                          RIO GALLEGOS           2966465174
   10  9891     ACU¥A MARIA OFELIA        9  39.94 EL CONDOR            ENTRE RIOS N  23                         RIO GALLEGOS           2966700154
   11  10036    LOPEZ MEDRANO ALBA VIRGIN 9  39.86 EL CONDOR            MUNSTER 148                              LAS VEGAS              3885717494
   12  T 55     BENDER JORNADEZ CESAR     9  39.62 EL CONDOR            HERNAN CORTEZ 2571                       RIO GALLEGOS           2966767748
   13  8018     VEGA VILMA MABEL          9  39.56 EL CONDOR            DON BOSCO 134 DEPTO 1                    RIO GALLEGOS             15607491
   14  9463     ROJAS JORGE MARCELO       9  39.38 EL CONDOR            IDA KAPLUN 2341                          RIO GALLEGOS           2966318629
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   15  T 15     ROSINGANA NORMA BEATRIZ   9  39.01 EL CONDOR            B MALVINAS SEC OFICIALES CASA 9          RIO GALLEGOS           2966485733
   16  T 91     DIAZ NORA                 9  38.92 EL CONDOR            B  SAN BENITO M 71 L 29                  RIO GALLEGOS             15531078
   17  9327     GIMENEZ VANESA MARTA      9  37.83 EL CONDOR            PIONERO AMERICO SEMPRINI 1169            RIO GALLEGOS           2966560195
   18  T 40     NICCOLAI LORENA NOEMI     9  37.41 EL CONDOR            MOYANO 753                               PICO TRUNCADO          2974175013
   19  9399     PEREZ AIDA VERONICA       9  36.45 EL CONDOR            BICENTENARIO II CASA 5                   RIO GALLEGOS           2966553380
   20  10204    RODRIGUEZ SARA LIA        9  36.16 EL CONDOR            B JORGE NEWBERY CASA 8                   RIO GALLEGOS           2966243800
   21  11042    VERAZAY SAMANTA ELIZABETH 9  30.01 EL CONDOR            B BICENT MZA C LOTE13                    RIO GALLEGOS           2966538273
   22  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 9  26.57 EL CONDOR            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825410590
   23  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 9  25.67 EL CONDOR            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
   24  11061    COSTILLA IRMA ALEJANDRA   6  29.55 EL CONDOR            ALVEAR N  1350                           RIO GALLEGOS           3876539303

 ==========================================================
  Cargo :   PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO    FTAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  TAD 4    ACCARINO ADRIANA ELIZABET 5  37.03 EL CONDOR            ANGELIN FERNANDEZ 353                    RIO GALLEGOS           2966572518
    2  T 40     NICCOLAI LORENA NOEMI     5  33.91 EL CONDOR            MOYANO 753                               PICO TRUNCADO          2974175013
    3  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     5  33.19 EL CONDOR            CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    4  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 5  22.17 EL CONDOR            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
    5  11580    FERREYRA ANA CECILIA      5  22.07 EL CONDOR            SAN MARTIN 949 DPTO 3                    RIO GALLEGOS           2966666882
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO    FTAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    6  12514    FERREYRA NELIDA EMILCE    5  15.99 EL CONDOR            HERNAN CORTEZ 1305                       RIO GALLEGOS           3644338304

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


